que "EL AYUNTA¡4fENTO4

dar a conocer los
proporcione para

datos o documentos
las activj-dades que

CUARTA.- FORMA DE PAGO: .,EL AYITNTA!4IENTO,, Se oblj_ga a pagar
a "EL PRESTATARIO, eI importe señalado en l-a cfáusula
segunda, meses vencidos de § fS,467 -44 (quince uril
cuatrocientos sesenta y siete mi1 pesos 44/LOO m.n. )
Realizando fa retención del fSR correspondi-ente.

desarrolla, ñi dar informes a
señaIaCas pcr rrEL AYtNTAIIIENTO,,.

personas distintas Ias

d) . - Ser directamente responsable
perjuj-cios que cause a rlEL AYITNTA¡4IENTO,,